
  
   

БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ИРГЭДИЙН 
ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТОГТООЛ 
 
 

2023 оны 08 дугаар сарын 25                   Дугаар 79                                   Улаанбаатар хот 
 

 

Хурлын Хорооны бүрэлдэхүүнд  
өөрчлөлт оруулах тухай 

 
 

Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 35 дугаар зүйлийн 35.1.3 дахь заалт, 48 дугаар зүйлийн 48.1, 48.2 дахь хэсэг, 
дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын хуралдааны дэгийн 8 дугаар зүйлийн 8.1, 8.2 
дахь хэсгийг тус тус үндэслэн дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын арван 
дөрөвдүгээр хуралдаанаас ТОГТООХ нь: 

 

  1.Баянзүрх дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын төлөөлөгч Энхцэцэгийн 
Хатанбаатарыг Нийгмийн бодлого, ногоон хөгжлийн хорооны бүрэлдэхүүнээс хасч Төсөв 
санхүү, эдийн засгийн хорооны бүрэлдэхүүнд шилжүүлэн ажиллуулсугай. 
 

  2.Тогтоол батлагдсантай холбогдуулан дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 
2021 оны 14 дүгээр тогтоолын хавсралтад өөрчлөлт орсонд тооцсугай.  

 

  3.Тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Ажлын албаны дарга (Ч.Мэндсайхан)-д үүрэг болгосугай. 
 
 
 
 

 
ДАРГА    А.БАЯР 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


